DESCRIÇÃO DO LOTE 2 UNID QTD MODELO- MARCA PREÇO UNIT PREÇO TOTAL

13 ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, COR AMARELA E 
VERDE.ANTIBACTERICIDA C.3

pct 200 ESFREBOM 4,89 978,00

14 LÃ DE AÇO COMPOSTO DE AÇO CARBONO, C. 8 pct 250 ASSOLAN 2,20 550,00

TOTAL GERAL r$  1.528,00 ( UM MIL QUINHENTOS E VINTE E OITO REIAS)
GARANTIA LEGAL+CONTRATUAL DO FABRICANTE - 90 dias para defeito de fabricação.  
ENTREGA ALMOX CENTRAL RECIFE,-
ENTREGA EM ATÉ 5 DIAS UTEIS
Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias corridos.
CONTRATO TERÁ VALIDADE ATÉ 31.12.2022
QUEM ASSINARÁ O CONTRATO - ALEXANDRE REVOREDO MAGALHAES CPF 544.197.354-49